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TASAS DE INTERÉS ANUALES PARA AHORRO DISPONIBLE

PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE 2021

PRODUCTO DE
CAPTACIÓN

TASA EFECTIVA
REFERENCIA B.CE. (1)

PRODUCTOS COAC
AMBATO LTDA SALDO MÍNIMO $

% NOMINAL
COAC AMBATO

% TASA EFECTIVA
COAC AMBATO LTDA

1.50%
0.00%
4.08%
0.00%

5.12%
0.00%
0.00%

1.50%
0.00%
4.00%
0.00%

5.00%
0.00%
0.00%

Desde $3
$0

Desde $3
$0

Desde $20
$0
$0

1.10%Depósitos de 
ahorro

Ahorro Vista
Cuenta Encaje

Cuenta Alcancía
Cuenta BDH

Cuenta Gana Más
Ahorro Programado

Cuenta Básica
Cuenta Cliente

TASAS DE INTERÉS ANUAL DEPÓSITOS A PLAZO FIJO PERSONA NATURAL

PLAZOS TASA EFECTIVA
REFERENCIA B.CE. (1) TASA NOMINAL % (*)

61 - 90 días
91 - 180 días
181 - 365 días
> a 365 días

4,32%
5,25%
6,06%
7.48%

7,50%
8,00%
9,00%
10,00%

TASAS DE INTERÉS ANUALES DEPÓSITOS A PLAZO FIJO CUENTAS JURÍDICAS

PLAZOS TASA EFECTIVA
REFERENCIA B.CE. (1) TASA NOMINAL % (*)

61 - 90 días
91 - 120 días
121 - 180 días
181 - 360 días
> a 361 días

4,32%
4,92%
5,25%
6,06%
7,48%

6,00%
6,50%
7,00%
7,50%
8,50%


