

COOPERATIVA AMBATO

AHORROS - INVERSIONES - CRÉDITOS

PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE 2021

TASAS DE INTERÉS ANUALES PARA AHORRO DISPONIBLE

PRODUCTO DE CAPTACIÓN	TASA EFECTIVA REFERENCIA B.CE. (1)	PRODUCTOS COAC AMBATO LTDA	SALDO MÍNIMO \$	% NOMINAL COAC AMBATO	% TASA EFECTIVA COAC AMBATO LTDA
Depósitos de ahorro	1.10%	Ahorro Vista	Desde \$3	1.50%	1.50%
		Cuenta Encaje	\$ 0	0.00%	0.00%
		Cuenta Alcancía	Desde \$3	4.00%	4.08%
		Cuenta BDH	\$ 0	0.00%	0.00%
		Cuenta Gana Más			
		Ahorro Programado	Desde \$20	5.00%	5.12%
		Cuenta Básica	\$0	0.00%	0.00%
		Cuenta Cliente	\$0	0.00%	0.00%

TASAS DE INTERÉS ANUAL DEPÓSITOS A PLAZO FIJO PERSONA NATURAL

PLAZOS	TASA EFECTIVA REFERENCIA B.CE. (1)	TASA NOMINAL % (*)	
61 – 90 días	4,32%	7,50%	
91 – 180 días	5,25%	8,00%	
181 – 365 días	6,06%	9,00%	
> a 365 días	7.48%	10,00%	

TASAS DE INTERÉS ANUALES DEPÓSITOS A PLAZO FIJO CUENTAS JURÍDICAS

TASA EFECTIVA REFERENCIA B.CE. (1)	TASA NOMINAL % (*)	
4,32%	6,00%	
4,92%	6,50%	
5,25%	7,00%	
6,06%	7,50%	
7,48%	8,50%	
	4,32% 4,92% 5,25% 6,06%	

AMBATO · CEVALLOS · PELILEO · RIOBAMBA · GUARANDA · AZOGUES · TENA · LATACUNGA · PUJILÍ · SAQUISILÍ · QUITO





